
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА 
Курской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«08»   октября    2024 г.                                                                                  № 557

Об отмене постановления Администрации
города Курска от 15.06.2015 № 1666

В связи с изменением градостроительной ситуации, Федеральным 
Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Отменить постановление Администрации города Курска от 15.06.2015 
№ 1666 «Об утверждении проекта планировки территории в районе                        
Крутой Лог города Курска».
        2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска 
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно – 
телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления                        
в газете «Городские известия».
        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Администрации
города Курска                                                                                                Н. Цыбин


